
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 788 del 19/11/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 788 ADW del 19/11/2024 
 

Oggetto:  Bando 39/2024 - Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 
contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di una (1) unità di personale 
nel profilo di Dirigente Tecnologo – I livello professionale per l’Istituto 
Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS: rettifica per 
mero errore materiale.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 787/2024 del 19.11.2024 è stato approvato ed emanato il 
bando del concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di lavoro a 
tempo pieno e determinato di una (1) unità di personale nel profilo di Dirigente Tecnologo – I 
livello professionale per l’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – 
OGS (Bando 39/2024); 

preso atto che all’art. 2- Requisiti di ammissione, lettera a) viene riportato erroneamente, il “possesso 
del Diploma di Laurea in Economia e Commercio, Economia aziendale o assimilate, 
conseguito secondo la normativa in vigore anteriormente alla riforma di cui al DM 509/99 
oppure della Laurea Specialistica o Laurea Magistrale in discipline scientifiche”, anziché in 
discipline economiche; 

dato atto che nel bando le caratteristiche e attività professionali ricercate  sono quelle previste per la 
figura professionale avente formazione ed esperienza inerenti ad aspetti di carattere 
economico;  

ritenuto pertanto necessario provvedere alla sostituzione del documento del bando di concorso, per 
mero errore materiale per la sola parte citata in premessa;  

 

DETERMINA 
 

1. di approvare il documento del bando del concorso pubblico per titoli ed esami per 
l’assunzione con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di una (1) unità di 
personale nel profilo di Dirigente Tecnologo – I livello professionale per l’Istituto Nazionale di 
Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS (Bando 39/2024), corretto come in premessa 
indicato, a sostituzione del precedente. 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 788 del 19/11/2024 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 788 del 19/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 19/11/2024 17:08:51
IMPRONTA: AB5380C7F18A3B526ED423BDB9708DF14805EA1CBB5B603D2919C8B3755E1ED8
          4805EA1CBB5B603D2919C8B3755E1ED8D8EF63C7F89402397E7283BAA2310698
          D8EF63C7F89402397E7283BAA2310698D76F8C0A8D1AADDAF6F4423B59F58CDF
          D76F8C0A8D1AADDAF6F4423B59F58CDF1F6E6017134F418BAA286CFBE7F0D373


